Российская федерация

ростовская область

куйбышевский район

собрание депутатов

Лысогорского сельского поселения

 РЕШЕНИЕ

28.03.2023                                          с.Лысогорка                                       №   67
          Об утверждении протокола  публичных слушаний по проекту решения Собрания   депутатов Лысогорского сельского поселения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Лысогорского сельского поселения Куйбышевского района за 2022 год»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Лысогорское сельское поселение», Решением от 14.11.2011 № 146 "О публичных слушаниях по проектам Решений о бюджете  Лысогорского сельского поселения и об отчете об исполнении бюджета Лысогорского сельского поселения " Собрание депутатов Лысогорского сельского поселения
  решило:
       1. Утвердить протокол публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Лысогорского сельского поселения Куйбышевского района за 2022 год»

       2.Опубликовать настоящее решение на сайте Администрации Лысогорского сельского поселения.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Лысогорского сельского поселения                          Н.А. Кательницкая

ПРОТОКОЛ

Проведения публичных слушаний

Лысогорского сельского поселения

Куйбышевского района

Ростовской области

27.03.2023                            с.Лысогорка                                        № 1
        Начало:  15-00 час.

        Место проведения: Администрация Лысогорского сельского поселения
Присутствовали: Председатель Собрания депутатов -Глава Лысогорского сельского поселения Н.А. Кательницкая,   Глава Администрации, специалисты Администрации, депутаты поселения, 15 жителей Лысогорского сельского поселения
          Председатель - Н.А. Кательницкая Председатель Собрания депутатов Глава Лысогорского сельского поселения

           Секретарь – Дрозд Л.П.-  старший инспектор Администрации Лысогорского сельского поселения
               Публичные слушания открыла и вела Председатель Собрания депутатов-Глава Лысогорского сельского поселения Н.А. Кательницкая
               Для проведения публичных слушаний Н.А. Кательницкая предложила утвердить повестку проведения слушаний:

Сотрудники:

Еськова Наталья Петровна- заведующий  сектором экономики и финансов Администрации Лысогорского сельского поселения;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Публичные слушания  по вопросу отчета об исполнении бюджета Лысогорского сельского поселения Куйбышевского района за 2022 год

 Председатель Собрания депутатов предложил утвердить повестку дня и проводить работу без перерыва.
СЛУШАЛИ: Еськову Наталью Петровну-заведующего сектором по финансово-экономическим вопросам Администрации Лысогорского сельского поселения.
Еськова Н.П.  доложила присутствующим, что   после опубликования в информационном бюллетене издаваемым Лысогорским сельским поселением  №  4 от 14.03.2023 года проекта решения Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения по вопросу  отчета об исполнении бюджета Лысогорского сельского поселения Куйбышевского района за 2022 год  замечаний и предложений, от населения  не поступало.
Во время проведения публичных слушаний от депутатов и присутствующих новых предложений  по отчету об исполнении бюджета Лысогорского сельского поселения Куйбышевского района за 2022 год не поступало.

Постановили: Председатель Собрания депутатов - глава Лысогорского сельского поселения Кательниццкая Н.А. подвела итог публичных слушаний:

Утвердить отчет об исполнении бюджета Лысогорского сельского поселения Куйбышевского района за 2022 год.
Председатель      ​​​​​​​​​​​​​​​​_______________       Н.А. Кательницкая
Секретарь           ________________      Л.П.Дрозд